Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku dohodnutým spôsobom v mieste 
a termíne dodania v súlade čl. V tejto zmluvy.

3. Celková cena za predmet zmluvy je
Cena bez DPH = 4 665,90 €
DPH 20% = 933,17 €
Cena spolu s DPH = 5 599,07 €
(slovom: päťtisícpäťstodeväťdesiatdeväť eur a sedem centov)
Položkový rozpočet celkovej ceny (ak je to relevantné ) je uvedený v Prílohe č.1 a je neoddeliteľnou súčasťou tejto 
zmluvy.

4. Po riadnom odovzdaní a prevzatí tovaru predávajúci vystaví kupujúcemu najneskôr do 10 dní odo dňa prevzatia